CTimor dñi multipliciter variaſ. An nota q̄ sunt
sex species timoris. Est enim.

Timor naturalis. **C**Prim⁹ igitur timor ē natu-

Timor mūdanus. ralis.scz qn hō naturaliter ti-

Timor humanus. met mortē / et om̄e quod est sibi

Timor seruilis. nocium.iste tlmor nature non

Timor initialis. est meritorius nec demeritori⁹

Timor filialis. quia non subest libero arbitrio

Hoc timore xps timuit mori.sicut dñ Marci. xiiii. Ce-

pit iesus pauere et tedere.

CSecūdus timor dñ mūdanus. s. qn aliquis nimis
timet de reb⁹ trāſitoriis/vel de reb⁹ mūdanis/vlt̄pa
lib⁹ pdēdis. Isto timore timuerūt iudei q̄ occiderūt
xpm:ne perderēt locū suum.vt dñ Joh. xi. Si dimit-

timus eum sic: oēs credent in eum. et venient romani
et tollent locum nostrum/ et gentem nostram.

Cterci⁹ timor dī hūanus. si cū aliq⁹ pl⁹ debito timeret
de corpe suo. **I**ste timor phibet **M**at. x. **H**olite tiere
eos q̄ occidūt corp⁹: aliam q̄d nō p̄nit occidere. **I**ste ti-
mor est veniale peccati: vt q̄n ēcitra deū. q̄siq̄ mortale
peccati: vt q̄n es supra deū. qualis fuit in petro q̄n nega-
vit xp̄m: ne perderet corpus suum.

Quart⁹ timor ēseruīlis: cū aliq⁹ timeret peccare/ et
abstinet se a peccato timore gehēne. h̄z in voluntate peccā-
di: si peccati posset ip̄e fieri. et in quantum in se est vellet
nō esse iusticiā: vt posset perpetrare culpā. **I**ste timor est
quasi vestis de sacco/ cū qua null⁹ ingreditur regnum
celorum sicut figura fester. iiiii. vbi dī. Indutum sacco
non intrare aulā assueri. **D**e hoc tiole dicit ap̄ls ad ro.
viii. Nō accepistis sp̄m fuitutis iterum in timore. ac.
Cuius timor ūtialis dī. de quo ī psal. Initium sapientie
timor dñi. **I**ste timor duo facit. timeret enim puniri/ et timeret
a deo separari: s̄z principaliter timeret separari. iste h̄z ti-
meat malū incurtere: pl⁹ timeret bonū pdere/ et ita quo
dāmodo lecipit boni amare. et id dī ūtialis pprie. q̄a
sicut cera introducit filii. et filio introducto exit cera. sic
iste timor ūtialis caritatē introducit et caritate ūtro
ducit/timorem foris mittit.

Cpent⁹ timor dī filialis. s̄a sicut fili⁹ sup ola timeret
offensam p̄fis etiā si p̄f non intenderet eī peccare: sic
qui h̄z timore dñi filiale instar boni filii timeret et cauet
offensam p̄fis celestis/ etiā si ex offensa illa nichil ma-
li deberet sibi accidere. **D**e hoc etiā timore dī ī psal. Li-
mor dñi sanctus p̄manet in seculū seculi. **I**ste timor a
sanctis doctorib⁹ vocat castus timor/ q̄ sc̄m danielē
verecundatur specialiter et timeret in turpi facto. **S**ine